22/08/2019 Prefeitura Municipal de Capela

www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/1E97D382/03AOLTBLTblD5hKTnqWJGA0ENedM1SC7LIGPCqi9edcqCWdvhh0gnGN55xVq-ktYi-x9kQ… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPELA
AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAPELA, através de sua Comissão
Permanente de Licitação, devidamente designada pela Portaria nº
0013/2019, de 17 de abril de 2019, torna público para o conhecimento
dos interessados, que na data, horário e local abaixo indicados, fará
realizar licitação na modalidade Convite, o certame seletivo será do
tipo menor preço e será executado no regime de empreitada por
preços global, conforme descrito neste Edital, e em conformidade
com a Lei 8.666/93 e suas alterações.

DATA, HORÁRIO E ENDEREÇO PARA ABERTURA DOS
ENVELOPES
LOCAL: Rua Robson Medeiros de Melo, nº 949, Centro, Capela –
Alagoas
DATA DE ABERTURA: 21/05/2019
HORÁRIO: 14:00 horas

A presente licitação e a contratação dela decorrente têm fundamento
legal na Lei Federal nº 8.666 de 21.06.93 e suas alterações posteriores.

1. DO OBJETO DA LICITAÇÃO.
1.1. Apresente licitação tem como objeto a contratação de empresa de
engenharia civil para reforma do Prédio Sede da Câmara Municipal de
Capela, localizado na Rua Robson Medeiro de Melo, nº 949, Centro,
no Município de Capela, conforme Projeto Básico Arquitetônico e
Planilha Orçamentaria – Anexo.

GIULIANO FARIAS COSTA
Presidente

RANSMILLYANNE RAYANNE MOREIRA DE ALBUQUERQUE
LEITE
Membro

DANILA POVOAS DE OMENA
Membro

Publicado por:
Juliano de Cerqueira Gomes

Código Identificador:1E97D382

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 14/05/2019. Edição 1033
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/